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Våren	  har	  kommit	  med	  stormsteg	  och	  med	  
våren	  står	  vi	  alla	  inför	  en	  ljus	  och	  härlig	  tid	  
som	  fylls	  av	  diverse	  aktiviteter.	  Också	  vårt	  
område	  kommer	  att	  sjuda	  av	  aktiviteter	  den	  
närmaste	  tiden!	  
	  
Fiber	  
Första	  veckan	  i	  april	  startar	  fiberinstalla-‐
tionsarbetet	  med	  s.k.	  utsättning	  inför	  
grävningsarbetena.	  Utsättningen	  innebär	  
att	  befintliga	  kablar	  och	  rör	  i	  marken	  
markeras	  och	  grävningsstråken	  stakas	  ut.	  	  
Informera	  era	  barn	  om	  att	  de	  inte	  får	  ta	  bort	  
eller	  flytta	  dessa	  markeringar!	  Grävningen	  
startar	  veckan	  efter	  Påsk.	  
	  
Sopning	  
Torsdagen	  den	  29	  mars	  och	  fredagen	  den	  
30	  mars	  kommer	  maskinsopning	  av	  våra	  
asfalterade	  ytor	  att	  ske.	  Sopa	  gärna	  fram	  
sand	  från	  vinklar	  och	  vrår	  vid	  era	  hus	  där	  
sopmaskinen	  inte	  kan	  nå	  fram.	  
	  
Yttertrappor	  
MMT	  genomför	  byte	  av	  5	  st	  frostsprängda	  
yttertrappor.	  Arbetet	  skall	  vara	  slutfört	  
innan	  påsk.	  
	  
Ytterbelysning	  
Arbetet	  med	  att	  förbättra	  belysningen	  i	  vårt	  
område	  fortsätter.	  Nu	  har	  turen	  kommit	  till	  
armaturen	  utanför	  garagen	  och	  längs	  gång-‐
vägarna.	  Testarmaturer	  har	  monterats	  vid	  
SG	  70	  och	  74.	  Efter	  genomförd	  test	  genom-‐
förs	  upphandling	  av	  armaturbytet.	  
	  
Föreningsgårdens	  altan	  
Trädäcket	  utanför	  Föreningsgården	  är	  i	  
dåligt	  skick	  och	  behöver	  bytas.	  Arbetet	  
genomförs	  i	  egen	  regi,	  med	  stöd	  av	  Mosjö	  
Byggfirma.	  Det	  nya	  trädäcket	  skall	  vara	  
klart	  innan	  påsk.	  
	  

	  
	  
Renovering	  av	  bastun	  
Även	  vår	  bastu	  behöver	  renoveras	  och	  
arbetet	  kommer	  att	  göras	  i	  egen	  regi,	  utom	  	  
elarbeten.	  Arbetet	  startar	  efter	  påsk	  (10/4)	  
och	  den	  renoverade	  bastun	  kommer	  att	  stå	  
klar	  till	  hösten.	  
	  
Byte	  av	  vindskivor	  
Även	  i	  år	  kommer	  vi	  att	  byta	  vindskivor	  på	  
1	  ½-‐planshusen.	  Det	  är	  Mosjö	  Byggfirma	  
som	  kommer	  att	  genomföra	  bytet	  av	  11	  st.	  	  
Arbetet	  påbörjas	  den	  23	  april	  och	  skall	  vara	  
klart	  innan	  städdagen	  12	  maj.	  
	  
Ny	  anslagstavla	  
Utanför	  Föreningsgårdens	  entré	  har	  en	  ny	  

anslagstavla	  satts	  upp.	  Där	  
och	  på	  sophusen	  kommer	  vi	  
att	  sätta	  upp	  information	  
om	  kommande	  aktiviteter.	  
På	  anslagstavlan	  kan	  också	  
de	  som	  vill,	  sätta	  upp	  

meddelanden	  om	  köp/sälj,	  borttappat,	  
upphittat	  etc.	  
	  
Dammen	  
Dammen	  och	  kullen	  utanför	  Förenings-‐
gården	  håller	  på	  att	  till	  del	  byggas	  om.	  För	  
att	  eliminera	  drunkningsolyckor	  kommer	  
vattennivån	  att	  sänkas	  till	  att	  vara	  endast	  
några	  centimeter.	  Kullens	  höjd	  reduceras	  
till	  ca	  1	  m	  och	  de	  gamla	  risiga	  buskarna	  tas	  
bort	  och	  ersätts	  med	  lägre	  växter.	  Allt	  för	  
att	  öka	  säkerheten.	  
	  
Trädgårdsavfall	  
Tisdagen	  den	  24	  april	  börjar	  vi	  hämtning	  av	  
trädgårdsavfall.	  Vi	  gör	  som	  tidigare	  år:	  
Sopsäckar	  hämtar	  ni	  i	  sophusens	  bokrum.	  
Fyllda	  säckar	  ställer	  ni	  ut	  vid	  er	  entré,	  gärna	  
sent	  under	  måndagen,	  dock	  senast	  07.00	  på	  
tisdag	  morgon.	  	  



Nästa	  hämtning	  blir	  onsdag	  2	  maj	  (tisdag	  
helg)	  och	  därefter	  kommer	  hämtning	  att	  
ske	  varje	  tisdag	  07.00	  fram	  till	  hösten.	  
	  
Garagen	  
Slarva	  inte	  med	  stängning	  och	  låsning	  av	  
garageportarna!	  Stängda	  och	  låsta	  portar	  
minskar	  risken	  för	  skadegörelse	  och	  stöld.	  
Vi	  vill	  också	  påminna	  om	  att	  det	  är	  hög	  tid	  
att	  vårstäda	  garagen	  och	  flytta	  sådant	  som	  
tillfälligt	  hamnat	  där	  under	  vintern.	  	  
	  
OBS	  !	  Vissa	  garagelängor	  kommer	  att	  
behöva	  användas	  för	  fiberdragning.	  
	  
Bilkörning	  

Vi	  vill	  återigen	  påminna	  
alla	  om	  att	  köra	  väldigt	  
sakta,	  när	  ni	  måste	  köra	  in	  
på	  gångvägarna,	  allt	  för	  att	  
minska	  olycksrisken!	  Vi	  

har	  många	  barn	  i	  området	  och	  de	  kan	  dyka	  
upp	  där	  man	  minst	  anar	  det.	  	  
Vi	  ber	  också	  er	  föräldrar	  att	  uppmana	  era	  
barn	  att	  inte	  leka	  på	  parkeringarna.	  
	  
Sophusen	  
Gör	  ni	  inköp	  som	  ger	  avfall	  i	  form	  av	  
kartonger/frigolit	  hänvisar	  vi	  er	  till	  
kommunens	  miljöstation	  vid	  Parkhallen.	  
Våra	  egna	  sophus	  är	  inte	  dimensionerade	  
för	  att	  ta	  emot	  stora	  mängder	  avfall.	  	  
Vi	  påminner	  också	  om	  att	  vika	  ihop	  alla	  
kartonger	  för	  att	  minimera	  avfalls-‐
volymerna.	  
	  
Trygghetsblanketter	  
Syftet	  med	  blanketten	  är	  att	  underlätta	  för	  
föreningen	  att	  komma	  i	  kontakt	  med	  er	  
eller	  någon	  er	  närstående	  om	  något	  skulle	  
hända	  ert	  hus	  om	  ni	  är	  bortresta.	  
Många	  har	  fyllt	  i	  och	  lämnat	  en	  Trygghets-‐	  
blankett	  till	  föreningsexpeditionen.	  Kanske	  
behöver	  den	  aktualiseras?	  Ni	  som	  ännu	  inte	  
lämnat	  Trygghetsblankett	  –	  gör	  gärna	  det!	  
Det	  underlättar	  för	  både	  er	  och	  oss	  om	  
något	  skulle	  inträffa.	  	  Att	  lämna	  blankett	  är	  
förstås	  frivilligt.	  
Blanketter	  finns	  att	  hämta	  på	  expeditionen.	  

Fotboll	  
Våren	  innebär	  att	  bl.	  a	  fotbollssäsongen	  
startar!	  Även	  i	  år	  kommer	  vi	  att	  visa	  ÖSK´s	  
bortamatcher	  på	  vår	  storbilds-‐TV	  i	  
föreningsgården.	  Preliminärt	  visas	  följande	  
matcher	  under	  våren	  och	  sommaren;	  
	  
7/4	  	  	  	  kl	  17.00	  	  	  	  Mjällby	  –	  ÖSK	  	  
15/4	  	  kl	  17.30	  	  	  	  IFK	  Göteborg	  –	  ÖSK	  
29/4	  	  kl	  15.00	  	  	  	  GIF	  Sundsvall	  –	  ÖSK	  
3/5	  	  	  	  kl	  19.00	  	  	  	  	  Djurgården	  IF	  –	  ÖSK	  
13/5	  	  kl	  15.00	  	  	  	  IFK	  Norrköping	  –	  ÖSK	  
23/5	  	  kl	  19.00	  	  	  	  Gefle	  IF	  –	  ÖSK	  
4/7	  	  	  	  kl	  19.00	  	  	  	  	  GAIS	  –	  ÖSK	  
27/7	  	  kl	  19.00	  	  	  	  	  Åtvidaberg	  FF	  –	  ÖSK	  
12/8	  	  kl	  15.00	  	  	  	  	  AIK	  –	  ÖSK	  
	  
Besök	  vår	  hemsida	  
Vår	  hemsida	  har	  uppdaterats.	  Besök	  den	  
gärna	  för	  att	  bekanta	  dig	  med	  det	  nya.	  Vi	  
kommer	  fortlöpande	  att	  lägga	  ut	  ny	  
information.	  www.passaren.se	  
	  
På	  gång!	  
20/4	  Afterwork	  
10/5	  Årsstämma	  
12/5	  Städdag	  
12/5	  Pique-‐nique	  grill	  	  
	  
	  

	  
	   	  
	  
	   Glad	  Påsk	  
	   önskar	  Styrelsen	  
	   	   	  


